
 

令和２年１２月１０日 

保 護 者      様 

下田小学校長  柴田 満嗣 

 

 

 

「参観日の授業参観」―個人面談―についてのお知らせ 

 

 

 

  全国的に「コロナウィルス感染症」感染者の増加が、連日のように報道されています。高知

県においても、ここ７日間は、常に２桁の感染者があり、昨日「特別警戒」へとステージが上が

ってしまいました。 

 この事態を受け、明日の参観日において予定していた「授業参観」については、感染拡大防

止のため中止とし、「個人面談」のみの実施とさせていただきます。 

 保護者の皆様においては、学級で予定されている担任との「個人面談」にのみ、ご来校くださ

いますようお知らせいたします。 

 尚、残り少なくなった２学期においては、万全の予防対策を講じてまいりますので、ご家庭にお

いても「検温」「マスクの準備」「手洗い」等、引き続きご協力くださいますよう、重ねてお願い

申し上げます。 

  

 

 

                      記 

 

１．変更内容     １２月１１日（金）の参観日は、  

            『個人面談』のみ実施いたします。 

 

 

２．時間    学級通信を通じお知らせがあった、各自の時間に 

        間に合うよう、ご来校ください。 

       （どの学年も、１４時前後からスタートする予定です。） 

 

3．その他    この知らせは、下田小ホームページでも見ることが 

        できます。 

 

 

  ※  駐車場は、保育園前の空き地と幡多信横の空き地を使用してください。 


